

	Прим.	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Фонд переоценки земли и зданий	Нераспределенная прибыль	Неконтролирующая доля участия	Итого собственный капитал
<i>(в тысячах российских рублей)</i>							
Остаток на 1 января 2018 года		1 326 277	2 078 860	1 306 152	7 929 231	-	12 640 520
Влияние первого применения МСФО (IFRS) 9, переоценка ожидаемых кредитных убытков		-	-	-	(423 718)	-	(423 718)
Скорректированный остаток на 1 января 2018 года		1 326 277	2 078 860	1 306 152	7 505 513	-	12 216 802
Прибыль за год		-	-	-	1 532 572	-	1 532 572
Итого совокупный доход за 2018 год		-	-	-	1 532 572	-	1 532 572
Дивиденды объявленные:							
- обыкновенные акции	27	-	-	-	(603 641)	-	(603 641)
- привилегированные акции	27	-	-	-	(18 099)	-	(18 099)
Прочие движения	27	-	-	-	12	-	12
Амортизация или выбытие фонда переоценки земли и зданий		-	-	(43 946)	43 946	-	-
Остаток на 31 декабря 2018 года		1 326 277	2 078 860	1 262 206	8 460 303	-	13 127 646
Прибыль за год		-	-	-	1 809 669	(16 162)	1 793 507
Итого совокупный доход за 2019 год		-	-	-	1 809 669	(16 162)	1 793 507
Дивиденды объявленные:							
- обыкновенные акции	27	-	-	-	(603 641)	-	(603 641)
- привилегированные акции	27	-	-	-	(18 099)	-	(18 099)
Прочие движения	27	-	-	-	30	-	30
Амортизация или выбытие фонда переоценки земли и зданий		-	-	(34 050)	34 050	-	-
Объединение бизнеса	37	-	-	-	-	(80 094)	(80 094)
Остаток на 31 декабря 2019 года		1 326 277	2 078 860	1 228 156	9 682 312	(96 256)	14 219 349